

Proiect Buget-2010

Cap.51.02 Administratie		5.180.000	
	Personal -salarii 150.000 X 12luni=		1.800.000
	Viramente		500.000
	Salar XIII		110.000
	Ind.consilieri		120.000
	TOTAL		2.530.000
	Materiale		1..550.000
			1.500.000-plata
	utilitati,deplasari,reparatii curente,materiale birotica si imprimate,carburanti,piese auto,publicitate		
			50.000- perfectionari
	Capital		1.100.000
Cap.54.02 Evidenta populatiei		430.000	
	Personal -salarii 15.000 X 12luni=		180.000
	Viramente		40.000
	Salar XIII		10.000
	TOTAL		230.000
	Materiale		100.000 utilitati
	spatiu,reparatii curente		
	Capital		100.000
Cap.55.02 Dobanzi si rate credit		3.900.000	
		BCR	3.000.000
	Rambursari rate		900.000
Cap.56.02 Transferuri copii institutionalizati			590.000
Cap.61.02 Ordine publica,situatii de urgenta,protectie civila		833.000	
	Personal -salarii 25.000X12luni=		320.000
	Viramente		57.000
	Salar 13		23.000
		Total	400.000
	Materiale		50.000 utilitati spatii pol.comunitara si protectie civila
			50.000 Amenajare punct comanda ALA
			100.000 -reparatii cladire Pompieri
			30.000 confectionat uniforme Politia comunitara
			50.000 combustibil,ulei,asigurari,piese auto,cauciucuri

	10.000 perfectionari
	5.000 furnituri birou,plata utilitati
	<u>38.000</u> -asigurari voluntari serviciu urgenta
Total materiale	333.000

Capital	100.000
---------	---------

Cap.65.02 Invatamant 23.430.000

Personal	21.000.000
----------	------------

Materiale	1.280.000 utilitati ,reparatii curente,furnituri
	50.000 hrana Gradinita 2
	30.000 hrana Gradinita 3
TOTAL	1.080.000
Obiecte inventar	200.000
Burse	150.000

Capital	1.000.000
---------	-----------

Cap.66.02 Sanatate 700.000

150.000	reparatii cladiri Spital
450.000	personal cabinete scolare

100.000	utilitati,medicamente,reparatii cabinete scolare
---------	--

Cap.67.02 Cultura,religie,sport 2.914.000

Personal salarii	4.800X 12luni= 57.000
------------------	-----------------------

Viramente	<u>12.000</u>
	69.600

Materiale

-biblioteca	20.000 utilitati spatiu
	25.000 carti

Sala sport	40.000 utilitati spatiu
------------	-------------------------

Intretinere spatii verzi

1.530.000	SC EUROSAL
-----------	------------

Manifestari culturale

100.000	-Ziua Orasului,Zilele Creanga,-ziua persoane varstnice,Consiliul local tineret,premiere copii olimpici,ziua copilului 1Iunie
30.000	-servicii conf.L448/2006-pers.hand.CITO

Total materiale

Religie	200.000
Sport	250.000
Casa Culturii	400.000
Capital	250.000

Cap.68.02 asistenta sociala 2.556.000

Personal 1.080.000

60.000-cantina
140.000-cresa
180.000-serviciul de asistenta
700.000 asistenti personali

Materiale 330.000

110.000-hrana cantina(84 asistati x 5lei/zi x 22zile/luna x 12luni/an)
10.000-utilitati,materiale curatenie
20.000-reparatii corp cladire cantina
20.000 combustibil,ulei,asigurari,piese auto,revizie-auto din dotare
120.000-cresa (hrana,intretinere spatiu,reparatii curente)
50.000-ajutoare urgenta

Transferuri 460.000

50.000- contributie locala program Fundatia Omenia
250.000- contributie locala program Fundatia Sf.Teodora
80.000- contributie locala program CITO
20.000 -Asociatia Romano-Franceza
30.000- contributie locala program Fundatia Speranta
10.000- contributie locala program Fundatia Sf.Gheorghe
10.000- contributie PRODEMOCRATIA
10.000- contributie locala program Fundatia Ion Creanga

Ajutoare sociale 586.000

Capital 100.000

Cap.70.02 Servicii si dezvoltare publica 8.276.000

Personal 26.500 X12luni=318.000

Viramente 54.000

Salar 13 24.000

396.000

Materiale

500.000-iluminat public si materiale intretinere iluminat
400.000-lucrari prestari servicii Acvaterm
50.000-motorina,piese auto,asigurari,reparatii-autoscara
50.000-numere case si scari bloc
55.000-confectionat si montat banci stadale
25.000-vopsit si rep.banci-stalpi iluminat-stalpi protectie
50.000-montat si intretinut parcuri joaca copii
50.000-construit magazine materiale

Total materiale 1.180.000

Transferuri- 200.000-cofinantare proiect Statie transfer deseuri

Capital 6.500.000

Cap.74.02 Salubritate	1.200.000
Materiale	1.200.000 SC EUROSAL-lucrari salubrizare
Cap.80.02 Dezvoltare regionala	6.400 contributie Asociatia Oraselor din Romania
Cap.84.02 Transporturi si comunicatii	3.208.000
Materiale	<u>2.208.000</u>
	2.000.000–asfaltari si balastari strazi
	35.000-achizitionat si montat indicatoare rutiere
	25.000-intretinut punte Ozana-Bejeni
	38.000-podete trecere
	50.000-curatat si intretinut gaighere stradale
	20.000- ridicat la cota gaighere
	40.000-curatat santuri si montat dale
Capital	1.000.000
TOTAL PROIECT 2009	53.223.400 lei